
Luttakara listi
FS Stevna

Stað: Fuglafjarða Skúli Fyrireikari Fuglafjarða Svimjifelag
Hylur: 25m Stevnudagur: des 3, 2022 til des 3, 2022

1 16m Frí Menn

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Reysti147 Boas Herason 2014 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag119 Elias Í Lágabø 2014 FRO

3 Havnar Svimjifelag17 Aleks Uadhaw  Thomsen 2022 FRO

4 Svimjifelagið Reysti143 Aron Jacobsen 2014 FRO

5 Havnar Svimjifelag50 Janus Nolsøe 2016 FRO

6 Svimjifelagið Flot185 Sebastian Justinussen 2015 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag129 Elias A Niclasen 2014 FRO

8 Svimjifelagið Flot178 Jónas Jonleifsson 2015 FRO

9 Havnar Svimjifelag23 Lukas Finsson  Ellingsgaard 2016 FRO

10 Svimjifelagið Flot184 Sálomon Mattias Dávidsson 2015 FRO

11 Svimjifelagið Reysti144 Ingvard Lamhauge 2014 FRO

12 Svimjifelagið Flot164 Eyðun Due Jacobsen 2014 FRO

13 Svimjifelagið Ægir81 Samuel Mikkelsen 2014 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag68 Høgni Abrahamsen 2016 FRO

15 Svimjifelagið Reysti152 Sámuel Petersen 2015 FRO

16 Havnar Svimjifelag53 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 FRO

17 Svimjifelagið Ægir79 Heri úr Fugloy Joensen 2014 FRO

18 Svimjifelagið Flot179 Jónas Eið 2015 FRO

19 Svimjifelagið Ægir78 Karl úr Fugloy 2014 FRO

20 Svimjifelagið Reysti145 Pól Fróðason 2014 FRO

21 Svimjifelagið Reysti151 Petur Eli K.  Á Høvdanum 2015 FRO

22 Svimjifelagið Flot177 Jósef E.  Johannesen 2015 FRO

23 Svimjifelagið Flot174 Pál Ree  Wintereig 2014 FRO

24 Svimjifelagið Flot168 William Poulsen 2014 FRO

25 Svimjifelagið Flot173 Silas Apetrei 2014 FRO

26 Svimjifelagið Flot176 Høgni Eysturdal 2015 FRO

27 Suðuroyar Svimjifelag135 Niels Jacob Thomsen 2014 FRO

28 Svimjifelagið Ægir85 Karstin á Lakjuni 2014 FRO

29 Svimjifelagið Reysti142 Julian Niclassen 2014 FRO

30 Suðuroyar Svimjifelag118 William Holm Kilgour 2014 FRO

31 Svimjifelagið Ægir80 Eli Immanuel Ólavsson 2014 FRO

32 Svimjifelagið Flot175 Mattias Bergkvist 2014 FRO

33 Suðuroyar Svimjifelag115 Ian Strøm 2015 FRO

34 Suðuroyar Svimjifelag124 Jonhard Winther 2015 FRO

35 Svimjifelagið Flot181 Lukas Elek  Bozicevic 2015 FRO

36 Suðuroyar Svimjifelag114 Sævar Strøm 2014 FRO

37 Svimjifelagið Reysti146 Jógvan við Misá 2014 FRO

38 Fuglafjarðar Svimjifelag60 Demmus Jacobsen 2014 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða
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Luttakara listi
Bólkur 2

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Flot161 Rasmus Frederiksberg 2012 FRO

2 Svimjifelagið Flot197 Magni S.  Olsen 2013 FRO

3 Havnar Svimjifelag15 Filip Gislason 2012 FRO

4 Svimjifelagið Flot190 Dánjal Hansen 2013 FRO

5 Havnar Svimjifelag19 Artur Árnason Olsen 2013 FRO

6 Havnar Svimjifelag54 Bragi Bjarnason 2012 FRO

7 Svimjifelagið Flot159 Sámal Petur B.  Petersen 2012 FRO

8 Svimjifelagið Flot206 Rói Poulsen 2013 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag137 Jónatan Dam 2013 FRO

10 Havnar Svimjifelag51 Poul Mohr Holm 2013 FRO

11 Svimjifelagið Reysti141 Bjartur Hansen 2012 FRO

12 Havnar Svimjifelag11 Fríði Sørenarson 2013 FRO

13 Svimjifelagið Ægir88 Aksel Dam-Jacobsen 2013 FRO

14 Svimjifelagið Flot194 Boas L.  Jacobsen 2013 FRO

15 Svimjifelagið Flot198 Aron Á Jøkladal 2013 FRO

16 Havnar Svimjifelag35 Bjarni Heinason 2012 FRO

17 Svimjifelagið Reysti154 Boas Jacobsen 2013 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag121 Terji Kjærbo 2012 FRO

19 Svimjifelagið Flot193 Tummas Johan Jacobsen 2013 FRO

20 Svimjifelagið Reysti139 Juel Edmund Hansen 2012 FRO

21 Svimjifelagið Flot196 Tórur S.  Á Toftini 2013 FRO

22 Svimjifelagið Flot157 William Joensen 2012 FRO

23 Suðuroyar Svimjifelag127 Tróndur Simonsen 2013 FRO

24 Havnar Svimjifelag16 Sofus Rúnason  Johannesen 2012 FRO

25 Svimjifelagið Reysti153 Dávur í Skorini 2013 FRO

26 Suðuroyar Svimjifelag122 Bilgin Lervig 2013 FRO

27 Svimjifelagið Flot188 Tóki Niklasson  Poulsen 2013 FRO

28 Havnar Svimjifelag18 Rólvur Dalsgaard  Kjartansson 2012 FRO

29 Svimjifelagið Flot202 Markus Fossdalsá 2013 FRO

30 Havnar Svimjifelag22 Jákup Eli Dansson 2013 FRO

31 Svimjifelagið Flot158 Kári Jacobsen 2012 FRO

32 Suðuroyar Svimjifelag123 Bárður Rógvason 2013 FRO

33 Suðuroyar Svimjifelag120 Dávur Eið 2012 FRO

34 Svimjifelagið Flot205 Teitur R. Lamhauge 2013 FRO

35 Havnar Svimjifelag20 Fróði Bárðarson  Dahl 2013 FRO

36 Suðuroyar Svimjifelag134 Einar Vejha  Johansen 2013 FRO

37 Svimjifelagið Flot160 Christian Johan S.  Láadal 2012 FRO

38 Fuglafjarðar Svimjifelag62 Jógvan Vesturtún 2013 FRO

39 Suðuroyar Svimjifelag138 Emil Guttesen 2013 FRO

40 Havnar Svimjifelag49 Atli Nolsøe 2013 FRO

41 Svimjifelagið Flot208 Silas O.  Jakobsen 2013 FRO

42 Fuglafjarðar Svimjifelag61 Bænadikt Helig Eliassen 2013 FRO

43 Fuglafjarðar Svimjifelag59 Eli Abrahamsen 2013 FRO

44 Svimjifelagið Flot195 Nikolas Forná 2013 FRO

45 Svimjifelagið Flot189 Jónar Kristianson Poulsen 2013 FRO

46 Havnar Svimjifelag25 Nemanja Jankovic 2012 FRO
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Luttakara listi
2 16m Frí Kvinnur

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag67 Elly Henriquez 2015 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag125 Mia Winther 2017 FRO

3 Havnar Svimjifelag13 Katrina Mc intosh 2015 FRO

4 Svimjifelagið Ægir82 Lív Jógvansdóttir 2015 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag131 Ingeborg Vinther 2015 FRO

6 Svimjifelagið Flot182 Ann Solmunde 2015 FRO

7 Svimjifelagið Flot180 Kristina M. Hansen 2015 FRO

8 Havnar Svimjifelag24 Lisa Emilsdóttir  Hofgaard 2015 FRO

9 Svimjifelagið Flot192 Gunn Á Sondum 2017 FRO

10 Svimjifelagið Flot162 Sara Hanusardóttir Jacobsen 2016 FRO

11 Svimjifelagið Ægir83 Hanna Lilja Jacobsen 2015 FRO

12 Svimjifelagið Ægir84 Birgit Dam-Jacobsen 2015 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Flot199 Birgitta Heinesen 2013 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag58 Eivy Henriquez 2013 FRO

3 Svimjifelagið Flot165 Ingunn Á.  Sigvardsen 2014 FRO

4 Svimjifelagið Flot201 Lea S.  Steinkross 2013 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag126 Ró Simonsen 2013 FRO

6 Svimjifelagið Ægir94 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 FRO

7 Havnar Svimjifelag21 Vina Tara  Welby 2014 FRO

8 Svimjifelagið Flot169 Elsa Úr Dalinum 2014 FRO

9 Svimjifelagið Ægir92 Armgarð Mortensen 2013 FRO

10 Svimjifelagið Flot166 Rakul Hvannastein 2014 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag133 Ebba Kirke  Davidsen 2013 FRO

12 Svimjifelagið Reysti148 Heiðrun á Reynatrøð 2014 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag117 Malan Brattalíð 2013 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag56 Eva Skibenæs Nesstein 2014 FRO

15 Svimjifelagið Ægir86 Elisa í Jákupsstovu 2014 FRO

16 Havnar Svimjifelag38 Rebekka Sól Fríðheim
Kristiansen

2014 FRO

17 Havnar Svimjifelag36 Elisabeth Leivdóttir 2014 FRO

18 Havnar Svimjifelag3 Ria T. Gásadal 2014 FRO

19 Svimjifelagið Flot209 Seline Ben Rafik  Bourbiaa 2013 FRO

20 Svimjifelagið Flot167 Katrin Hanusardóttir 2014 FRO

21 Fuglafjarðar Svimjifelag57 Dania Feilberg 2014 FRO

22 Suðuroyar Svimjifelag116 Karita Tórðardóttir 2013 FRO

23 Svimjifelagið Flot183 Rún Gøte 2014 FRO

24 Svimjifelagið Ægir93 Kezia Sørensen 2014 FRO

25 Svimjifelagið Ægir96 Delaila H. Gregersen 2013 FRO

26 Havnar Svimjifelag9 Thorborg Joensen 2014 FRO

27 Svimjifelagið Ægir97 Sólfríð H. Johannessen 2013 FRO

28 Svimjifelagið Flot172 Sanna Við Rætt 2014 FRO
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Luttakara listi
Bólkur 2

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

29 Svimjifelagið Ægir87 Jonna Steinberg Joensen 2014 FRO

30 Svimjifelagið Ægir95 Viktoria Klettskarð 2013 FRO

31 Svimjifelagið Ægir90 Elin Maria H. Fuglø 2013 FRO

32 Svimjifelagið Ægir91 Anna K. Lydersen 2013 FRO

33 Svimjifelagið Flot170 Elisabeth Hammer 2014 FRO

34 Suðuroyar Svimjifelag130 Julia Amona Ludvig 2013 FRO

35 Svimjifelagið Flot191 Hanna Á Sondum 2014 FRO

36 Havnar Svimjifelag1 Kristina Holm Johannessen 2014 FRO

37 Havnar Svimjifelag37 Kaya Ziska Hofgaard 2014 FRO

38 Svimjifelagið Flot163 Lív Lamhauge 2014 FRO

39 Svimjifelagið Ægir89 Aura Emilia Joensen 2014 FRO

40 Suðuroyar Svimjifelag128 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 FRO

41 Svimjifelagið Reysti150 Røskva Djurhuus 2014 FRO

42 Havnar Svimjifelag10 Irena Louisa Duritudóttir 2013 FRO

43 Suðuroyar Svimjifelag132 Jytta Kirke  Davidsen 2013 FRO

44 Havnar Svimjifelag2 Mira Sumberg 2014 FRO

45 Svimjifelagið Flot171 Esther L. Danielsen 2014 FRO
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Luttakara listi
3 16m Rygg Menn

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag124 Jonhard Winther 2015 FRO

2 Svimjifelagið Flot173 Silas Apetrei 2014 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag114 Sævar Strøm 2014 FRO

4 Havnar Svimjifelag50 Janus Nolsøe 2016 FRO

5 Svimjifelagið Flot175 Mattias Bergkvist 2014 FRO

6 Svimjifelagið Flot181 Lukas Elek  Bozicevic 2015 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag118 William Holm Kilgour 2014 FRO

8 Svimjifelagið Flot179 Jónas Eið 2015 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag60 Demmus Jacobsen 2014 FRO

10 Svimjifelagið Ægir85 Karstin á Lakjuni 2014 FRO

11 Svimjifelagið Ægir79 Heri úr Fugloy Joensen 2014 FRO

12 Havnar Svimjifelag23 Lukas Finsson  Ellingsgaard 2016 FRO

13 Svimjifelagið Ægir78 Karl úr Fugloy 2014 FRO

14 Svimjifelagið Ægir81 Samuel Mikkelsen 2014 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag135 Niels Jacob Thomsen 2014 FRO

16 Havnar Svimjifelag53 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag119 Elias Í Lágabø 2014 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag115 Ian Strøm 2015 FRO

19 Suðuroyar Svimjifelag129 Elias A Niclasen 2014 FRO

20 Svimjifelagið Ægir80 Eli Immanuel Ólavsson 2014 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag19 Artur Árnason Olsen 2013 FRO

2 Havnar Svimjifelag22 Jákup Eli Dansson 2013 FRO

3 Svimjifelagið Flot206 Rói Poulsen 2013 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag134 Einar Vejha  Johansen 2013 FRO

5 Havnar Svimjifelag51 Poul Mohr Holm 2013 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag62 Jógvan Vesturtún 2013 FRO

7 Svimjifelagið Reysti141 Bjartur Hansen 2012 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag138 Emil Guttesen 2013 FRO

9 Havnar Svimjifelag49 Atli Nolsøe 2013 FRO

10 Svimjifelagið Flot208 Silas O.  Jakobsen 2013 FRO

11 Svimjifelagið Ægir88 Aksel Dam-Jacobsen 2013 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag121 Terji Kjærbo 2012 FRO

13 Svimjifelagið Reysti139 Juel Edmund Hansen 2012 FRO

14 Svimjifelagið Flot196 Tórur S.  Á Toftini 2013 FRO

15 Havnar Svimjifelag25 Nemanja Jankovic 2012 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag120 Dávur Eið 2012 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag122 Bilgin Lervig 2013 FRO

18 Svimjifelagið Flot188 Tóki Niklasson  Poulsen 2013 FRO

19 Svimjifelagið Flot198 Aron Á Jøkladal 2013 FRO

20 Svimjifelagið Flot202 Markus Fossdalsá 2013 FRO

21 Suðuroyar Svimjifelag127 Tróndur Simonsen 2013 FRO
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Luttakara listi
Bólkur 2

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

22 Suðuroyar Svimjifelag123 Bárður Rógvason 2013 FRO

23 Svimjifelagið Flot190 Dánjal Hansen 2013 FRO

24 Svimjifelagið Flot205 Teitur R. Lamhauge 2013 FRO

25 Havnar Svimjifelag20 Fróði Bárðarson  Dahl 2013 FRO

26 Havnar Svimjifelag18 Rólvur Dalsgaard  Kjartansson 2012 FRO

27 Suðuroyar Svimjifelag137 Jónatan Dam 2013 FRO

28 Havnar Svimjifelag11 Fríði Sørenarson 2013 FRO

29 Svimjifelagið Flot194 Boas L.  Jacobsen 2013 FRO

30 Fuglafjarðar Svimjifelag59 Eli Abrahamsen 2013 FRO

31 Svimjifelagið Flot195 Nikolas Forná 2013 FRO

32 Havnar Svimjifelag35 Bjarni Heinason 2012 FRO

33 Svimjifelagið Reysti154 Boas Jacobsen 2013 FRO

34 Svimjifelagið Flot193 Tummas Johan Jacobsen 2013 FRO

35 Havnar Svimjifelag54 Bragi Bjarnason 2012 FRO

36 Fuglafjarðar Svimjifelag61 Bænadikt Helig Eliassen 2013 FRO

37 Havnar Svimjifelag16 Sofus Rúnason  Johannesen 2012 FRO

38 Svimjifelagið Flot197 Magni S.  Olsen 2013 FRO

39 Svimjifelagið Reysti153 Dávur í Skorini 2013 FRO

40 Havnar Svimjifelag15 Filip Gislason 2012 FRO
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Luttakara listi
4 16m Rygg Kvinnur

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag131 Ingeborg Vinther 2015 FRO

2 Svimjifelagið Flot182 Ann Solmunde 2015 FRO

3 Svimjifelagið Ægir83 Hanna Lilja Jacobsen 2015 FRO

4 Svimjifelagið Flot162 Sara Hanusardóttir Jacobsen 2016 FRO

5 Havnar Svimjifelag13 Katrina Mc intosh 2015 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag125 Mia Winther 2017 FRO

7 Svimjifelagið Ægir82 Lív Jógvansdóttir 2015 FRO

8 Svimjifelagið Ægir84 Birgit Dam-Jacobsen 2015 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Flot166 Rakul Hvannastein 2014 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag130 Julia Amona Ludvig 2013 FRO

3 Svimjifelagið Flot191 Hanna Á Sondum 2014 FRO

4 Havnar Svimjifelag37 Kaya Ziska Hofgaard 2014 FRO

5 Svimjifelagið Flot163 Lív Lamhauge 2014 FRO

6 Havnar Svimjifelag1 Kristina Holm Johannessen 2014 FRO

7 Svimjifelagið Flot169 Elsa Úr Dalinum 2014 FRO

8 Havnar Svimjifelag10 Irena Louisa Duritudóttir 2013 FRO

9 Havnar Svimjifelag36 Elisabeth Leivdóttir 2014 FRO

10 Svimjifelagið Ægir96 Delaila H. Gregersen 2013 FRO

11 Havnar Svimjifelag3 Ria T. Gásadal 2014 FRO

12 Fuglafjarðar Svimjifelag56 Eva Skibenæs Nesstein 2014 FRO

13 Svimjifelagið Ægir94 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 FRO

14 Svimjifelagið Ægir95 Viktoria Klettskarð 2013 FRO

15 Svimjifelagið Ægir90 Elin Maria H. Fuglø 2013 FRO

16 Svimjifelagið Flot199 Birgitta Heinesen 2013 FRO

17 Fuglafjarðar Svimjifelag58 Eivy Henriquez 2013 FRO

18 Svimjifelagið Ægir89 Aura Emilia Joensen 2014 FRO

19 Suðuroyar Svimjifelag128 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 FRO

20 Svimjifelagið Flot172 Sanna Við Rætt 2014 FRO

21 Suðuroyar Svimjifelag126 Ró Simonsen 2013 FRO

22 Havnar Svimjifelag21 Vina Tara  Welby 2014 FRO

23 Suðuroyar Svimjifelag116 Karita Tórðardóttir 2013 FRO

24 Suðuroyar Svimjifelag133 Ebba Kirke  Davidsen 2013 FRO

25 Havnar Svimjifelag9 Thorborg Joensen 2014 FRO

26 Havnar Svimjifelag38 Rebekka Sól Fríðheim
Kristiansen

2014 FRO

27 Suðuroyar Svimjifelag132 Jytta Kirke  Davidsen 2013 FRO

28 Havnar Svimjifelag2 Mira Sumberg 2014 FRO

29 Svimjifelagið Ægir93 Kezia Sørensen 2014 FRO

30 Svimjifelagið Flot209 Seline Ben Rafik  Bourbiaa 2013 FRO

31 Svimjifelagið Ægir97 Sólfríð H. Johannessen 2013 FRO

32 Fuglafjarðar Svimjifelag57 Dania Feilberg 2014 FRO
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Luttakara listi
Bólkur 2

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

33 Svimjifelagið Ægir92 Armgarð Mortensen 2013 FRO

34 Svimjifelagið Ægir87 Jonna Steinberg Joensen 2014 FRO

35 Svimjifelagið Ægir91 Anna K. Lydersen 2013 FRO

36 Suðuroyar Svimjifelag117 Malan Brattalíð 2013 FRO

37 Svimjifelagið Flot171 Esther L. Danielsen 2014 FRO

38 Svimjifelagið Ægir86 Elisa í Jákupsstovu 2014 FRO

39 Svimjifelagið Flot201 Lea S.  Steinkross 2013 FRO
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Luttakara listi
5 33m Frí Menn

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir79 Heri úr Fugloy Joensen 2014 FRO

2 Havnar Svimjifelag23 Lukas Finsson  Ellingsgaard 2016 FRO

3 Svimjifelagið Ægir81 Samuel Mikkelsen 2014 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag129 Elias A Niclasen 2014 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag114 Sævar Strøm 2014 FRO

6 Svimjifelagið Flot173 Silas Apetrei 2014 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag118 William Holm Kilgour 2014 FRO

8 Havnar Svimjifelag17 Aleks Uadhaw  Thomsen 2022 FRO

9 Svimjifelagið Ægir85 Karstin á Lakjuni 2014 FRO

10 Svimjifelagið Ægir80 Eli Immanuel Ólavsson 2014 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag115 Ian Strøm 2015 FRO

12 Fuglafjarðar Svimjifelag60 Demmus Jacobsen 2014 FRO

13 Havnar Svimjifelag53 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 FRO

14 Svimjifelagið Ægir78 Karl úr Fugloy 2014 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag135 Niels Jacob Thomsen 2014 FRO

16 Svimjifelagið Flot174 Pál Ree  Wintereig 2014 FRO

17 Svimjifelagið Flot175 Mattias Bergkvist 2014 FRO

18 Svimjifelagið Flot168 William Poulsen 2014 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag137 Jónatan Dam 2013 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag121 Terji Kjærbo 2012 FRO

3 Havnar Svimjifelag54 Bragi Bjarnason 2012 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag138 Emil Guttesen 2013 FRO

5 Svimjifelagið Flot158 Kári Jacobsen 2012 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag59 Eli Abrahamsen 2013 FRO

7 Svimjifelagið Flot157 William Joensen 2012 FRO

8 Havnar Svimjifelag35 Bjarni Heinason 2012 FRO

9 Svimjifelagið Flot161 Rasmus Frederiksberg 2012 FRO

10 Havnar Svimjifelag25 Nemanja Jankovic 2012 FRO

11 Svimjifelagið Flot193 Tummas Johan Jacobsen 2013 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag122 Bilgin Lervig 2013 FRO

13 Svimjifelagið Flot208 Silas O.  Jakobsen 2013 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag61 Bænadikt Helig Eliassen 2013 FRO

15 Svimjifelagið Flot197 Magni S.  Olsen 2013 FRO

16 Svimjifelagið Flot159 Sámal Petur B.  Petersen 2012 FRO

17 Svimjifelagið Reysti153 Dávur í Skorini 2013 FRO

18 Havnar Svimjifelag15 Filip Gislason 2012 FRO

19 Havnar Svimjifelag19 Artur Árnason Olsen 2013 FRO

20 Svimjifelagið Flot160 Christian Johan S.  Láadal 2012 FRO

21 Svimjifelagið Flot206 Rói Poulsen 2013 FRO

22 Havnar Svimjifelag18 Rólvur Dalsgaard  Kjartansson 2012 FRO

23 Havnar Svimjifelag16 Sofus Rúnason  Johannesen 2012 FRO
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Luttakara listi
Bólkur 2

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

24 Svimjifelagið Reysti141 Bjartur Hansen 2012 FRO

25 Havnar Svimjifelag11 Fríði Sørenarson 2013 FRO

26 Svimjifelagið Flot194 Boas L.  Jacobsen 2013 FRO

27 Svimjifelagið Reysti139 Juel Edmund Hansen 2012 FRO

28 Svimjifelagið Flot196 Tórur S.  Á Toftini 2013 FRO

29 Suðuroyar Svimjifelag123 Bárður Rógvason 2013 FRO

30 Svimjifelagið Flot188 Tóki Niklasson  Poulsen 2013 FRO

31 Svimjifelagið Flot198 Aron Á Jøkladal 2013 FRO

32 Svimjifelagið Reysti154 Boas Jacobsen 2013 FRO

33 Svimjifelagið Flot202 Markus Fossdalsá 2013 FRO

34 Suðuroyar Svimjifelag127 Tróndur Simonsen 2013 FRO

35 Havnar Svimjifelag22 Jákup Eli Dansson 2013 FRO

36 Svimjifelagið Flot190 Dánjal Hansen 2013 FRO

37 Havnar Svimjifelag20 Fróði Bárðarson  Dahl 2013 FRO

38 Suðuroyar Svimjifelag134 Einar Vejha  Johansen 2013 FRO
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Luttakara listi
6 33m Frí Kvinnur

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir83 Hanna Lilja Jacobsen 2015 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag131 Ingeborg Vinther 2015 FRO

3 Svimjifelagið Ægir82 Lív Jógvansdóttir 2015 FRO

4 Svimjifelagið Flot162 Sara Hanusardóttir Jacobsen 2016 FRO

5 Svimjifelagið Ægir84 Birgit Dam-Jacobsen 2015 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag125 Mia Winther 2017 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag132 Jytta Kirke  Davidsen 2013 FRO

2 Havnar Svimjifelag2 Mira Sumberg 2014 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag128 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 FRO

4 Havnar Svimjifelag37 Kaya Ziska Hofgaard 2014 FRO

5 Svimjifelagið Flot199 Birgitta Heinesen 2013 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag58 Eivy Henriquez 2013 FRO

7 Havnar Svimjifelag1 Kristina Holm Johannessen 2014 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag126 Ró Simonsen 2013 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag116 Karita Tórðardóttir 2013 FRO

10 Svimjifelagið Flot191 Hanna Á Sondum 2014 FRO

11 Svimjifelagið Flot163 Lív Lamhauge 2014 FRO

12 Havnar Svimjifelag21 Vina Tara  Welby 2014 FRO

13 Havnar Svimjifelag38 Rebekka Sól Fríðheim
Kristiansen

2014 FRO

14 Svimjifelagið Flot169 Elsa Úr Dalinum 2014 FRO

15 Havnar Svimjifelag36 Elisabeth Leivdóttir 2014 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag133 Ebba Kirke  Davidsen 2013 FRO

17 Havnar Svimjifelag3 Ria T. Gásadal 2014 FRO

18 Svimjifelagið Flot209 Seline Ben Rafik  Bourbiaa 2013 FRO

19 Fuglafjarðar Svimjifelag57 Dania Feilberg 2014 FRO

20 Svimjifelagið Flot172 Sanna Við Rætt 2014 FRO

21 Suðuroyar Svimjifelag117 Malan Brattalíð 2013 FRO

22 Svimjifelagið Flot201 Lea S.  Steinkross 2013 FRO
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Luttakara listi
7 50m Frí Menn

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 45.72119 Elias Í Lágabø 2014 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 53.29124 Jonhard Winther 2015 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 43.9249 Atli Nolsøe 2013 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 46.50120 Dávur Eið 2012 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 54.2762 Jógvan Vesturtún 2013 FRO

4 Havnar Svimjifelag 56.4654 Bragi Bjarnason 2012 FRO

5 Svimjifelagið Ægir88 Aksel Dam-Jacobsen 2013 FRO
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Luttakara listi
8 50m Frí Kvinnur

Bólkur 1
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.65116 Karita Tórðardóttir 2013 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:13.1492 Armgarð Mortensen 2013 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:14.3995 Viktoria Klettskarð 2013 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:16.5293 Kezia Sørensen 2014 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 1:21.4686 Elisa í Jákupsstovu 2014 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:24.5296 Delaila H. Gregersen 2013 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 1:25.8987 Jonna Steinberg Joensen 2014 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 1:31.3391 Anna K. Lydersen 2013 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 1:41.5694 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 FRO

10 Svimjifelagið Ægir 1:45.6997 Sólfríð H. Johannessen 2013 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag130 Julia Amona Ludvig 2013 FRO

12 Svimjifelagið Ægir89 Aura Emilia Joensen 2014 FRO

13 Svimjifelagið Ægir90 Elin Maria H. Fuglø 2013 FRO
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Luttakara listi
9 50m Rygg Menn

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:00.98119 Elias Í Lágabø 2014 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:02.50124 Jonhard Winther 2015 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:03.2853 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:06.15114 Sævar Strøm 2014 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag118 William Holm Kilgour 2014 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag115 Ian Strøm 2015 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag129 Elias A Niclasen 2014 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 51.35121 Terji Kjærbo 2012 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 53.50120 Dávur Eið 2012 FRO

3 Havnar Svimjifelag 59.7049 Atli Nolsøe 2013 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:01.2454 Bragi Bjarnason 2012 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.6962 Jógvan Vesturtún 2013 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.09123 Bárður Rógvason 2013 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.58122 Bilgin Lervig 2013 FRO

8 Havnar Svimjifelag35 Bjarni Heinason 2012 FRO

9 Svimjifelagið Flot188 Tóki Niklasson  Poulsen 2013 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag138 Emil Guttesen 2013 FRO

11 Svimjifelagið Flot202 Markus Fossdalsá 2013 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag134 Einar Vejha  Johansen 2013 FRO
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Luttakara listi
10 50m Rygg Kvinnur

Bólkur 1
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag125 Mia Winther 2017 FRO

Bólkur 2
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.09117 Malan Brattalíð 2013 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag130 Julia Amona Ludvig 2013 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag128 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 FRO
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Luttakara listi

Bólkur 1
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

8-10 ár
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants
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Luttakara listi
12 33m Frí Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag27 Jónas Olsen 2010 FRO

2 Havnar Svimjifelag29 Nóa Róason Stakksund 2011 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag69 Alexandur Hammer Petursson 2011 FRO

4 Svimjifelagið Flot204 Hjørtur Gøte 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag26 Ruben Benjamin Fjallsá
Benbakoura

2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag14 Hugin Heinesen 2010 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag70 Fríðálvur Eliassen 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag31 Jónatan Samuelsen 2010 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag63 Kristopher Christensen 2011 FRO

10 Svimjifelagið Ægir100 Benjamin Havn 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 18.996 Óli Mikkelsen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 19.008 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

3 Havnar Svimjifelag28 Kristian Martin Sørenarson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag7 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag75 Bárður Ólavsson 2008 FRO
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Luttakara listi
13 33m Frí Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir105 Isabella Jórun Tórðardóttir
Abrahamsen

2012 FRO

2 Svimjifelagið Reysti155 Vár Dam  Poulsen 2012 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag65 Cecilia Mohr Jensen 2011 FRO

4 Svimjifelagið Ægir101 Randi Brim Hvidbro 2012 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag64 Drós Sleire 2012 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag74 Rakul J Højbro 2011 FRO

7 Havnar Svimjifelag33 Noomi Hella Jacobsen 2012 FRO

8 Svimjifelagið Ægir102 Lydia S. Bjartalíð 2012 FRO

9 Svimjifelagið Flot207 Sandra Ben Rafik  Bourbiaa 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag42 Hanna Smæra Fróðadóttir
Samuelsen

2012 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag136 Viktoria Leona Johannesen 2011 FRO

12 Svimjifelagið Reysti140 Rakul Petersen 2012 FRO

13 Havnar Svimjifelag34 Eydna Maria Petersen 2012 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag71 Felisia Florinsdóttir 2012 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag107 Lea Í Trøðini 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag106 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag72 Naomi Friang 2010 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag108 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
14 33m Rygg Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Flot204 Hjørtur Gøte 2011 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag76 Rókur Petersen 2010 FRO

3 Havnar Svimjifelag52 Poul Hendrik Rubeksen 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag26 Ruben Benjamin Fjallsá
Benbakoura

2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag69 Alexandur Hammer Petursson 2011 FRO

6 Svimjifelagið Ægir100 Benjamin Havn 2011 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag63 Kristopher Christensen 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag12 Sámal Isfeldt Nesá 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 20.006 Óli Mikkelsen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag28 Kristian Martin Sørenarson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag48 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag73 Fróði Hansen 2008 FRO
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Luttakara listi
15 33m Rygg Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag74 Rakul J Højbro 2011 FRO

2 Svimjifelagið Flot203 Jonni B. Danielsen 2011 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag136 Viktoria Leona Johannesen 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag46 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag71 Felisia Florinsdóttir 2012 FRO

6 Svimjifelagið Ægir105 Isabella Jórun Tórðardóttir
Abrahamsen

2012 FRO

7 Svimjifelagið Ægir101 Randi Brim Hvidbro 2012 FRO

8 Svimjifelagið Flot207 Sandra Ben Rafik  Bourbiaa 2011 FRO

9 Havnar Svimjifelag42 Hanna Smæra Fróðadóttir
Samuelsen

2012 FRO

10 Svimjifelagið Flot200 Noomi Á Roykheyggji 2012 FRO

11 Havnar Svimjifelag47 Lilja Sørensen 2011 FRO

12 Svimjifelagið Reysti140 Rakul Petersen 2012 FRO

13 Svimjifelagið Ægir102 Lydia S. Bjartalíð 2012 FRO

14 Svimjifelagið Flot186 Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 FRO

15 Havnar Svimjifelag33 Noomi Hella Jacobsen 2012 FRO

16 Svimjifelagið Flot187 Simona B.  Jacobsen 2012 FRO

17 Havnar Svimjifelag34 Eydna Maria Petersen 2012 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag110 Emma Debes 2010 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag111 Talita Johannesen 2010 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag108 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
16 50m Frí Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 33.9998 Tórir Olsen 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag 35.0743 Theodor Salter 2011 FRO

3 Havnar Svimjifelag 35.3341 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag 39.4339 Tórstein Mohr Holm 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag 40.4955 Magnus Akselsson 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 42.9876 Rókur Petersen 2010 FRO

7 Havnar Svimjifelag 43.4012 Sámal Isfeldt Nesá 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag 43.7040 Símun Eliassen 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 25.75103 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 27.104 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.7473 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 29.085 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 41.2345 Jónatan Anthoiussen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 41.2948 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

7 Havnar Svimjifelag 41.3844 Jens Martin Dam 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 48.8432 Aron Berg Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
17 50m Frí Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 30.81113 Jórun Winther 2011 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.9677 Sirið Vesturtún 2011 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 35.3599 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag 44.1446 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag 44.5047 Lilja Sørensen 2011 FRO

6 Svimjifelagið Reysti 48.62140 Rakul Petersen 2012 FRO

7 Svimjifelagið Flot 54.95186 Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:13.6666 Eva Nón 2011 FRO

9 Svimjifelagið Flot187 Simona B.  Jacobsen 2012 FRO

10 Svimjifelagið Flot200 Noomi Á Roykheyggji 2012 FRO

11 Svimjifelagið Flot203 Jonni B. Danielsen 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 28.68109 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 30.15104 Lea Petersen 2009 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 32.07112 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 32.13111 Talita Johannesen 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 32.26110 Emma Debes 2010 FRO

6 Svimjifelagið Flot 41.68156 Armgardt Vón Jónsdóttir 2010 FRO

7 Havnar Svimjifelag30 Mariella Hendriksen 2010 FRO
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Luttakara listi
18 50m Bringu Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 51.5498 Tórir Olsen 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag 54.2043 Theodor Salter 2011 FRO

3 Havnar Svimjifelag 54.3639 Tórstein Mohr Holm 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:00.9340 Símun Eliassen 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:02.4655 Magnus Akselsson 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:02.7576 Rókur Petersen 2010 FRO

7 Havnar Svimjifelag41 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag31 Jónatan Samuelsen 2010 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag63 Kristopher Christensen 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag27 Jónas Olsen 2010 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.0873 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 33.58103 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.4875 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 37.255 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 38.294 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 43.927 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 47.816 Óli Mikkelsen 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 50.788 Símun Sámal Joensen 2009 FRO L

9 Havnar Svimjifelag 53.7848 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

10 Havnar Svimjifelag 58.9344 Jens Martin Dam 2009 FRO

11 Havnar Svimjifelag32 Aron Berg Joensen 2009 FRO

12 Havnar Svimjifelag45 Jónatan Anthoiussen 2009 FRO
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Luttakara listi
19 50m Bringu Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 44.9477 Sirið Vesturtún 2011 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 45.59113 Jórun Winther 2011 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 50.0974 Rakul J Højbro 2011 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 54.4199 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag 54.6546 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 55.6771 Felisia Florinsdóttir 2012 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 57.8364 Drós Sleire 2012 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.07107 Lea Í Trøðini 2011 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:07.1747 Lilja Sørensen 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag34 Eydna Maria Petersen 2012 FRO

11 Havnar Svimjifelag42 Hanna Smæra Fróðadóttir
Samuelsen

2012 FRO

12 Havnar Svimjifelag33 Noomi Hella Jacobsen 2012 FRO

13 Svimjifelagið Ægir105 Isabella Jórun Tórðardóttir
Abrahamsen

2012 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag65 Cecilia Mohr Jensen 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 37.36112 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 38.63111 Talita Johannesen 2010 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 38.74109 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 39.07104 Lea Petersen 2009 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 42.78110 Emma Debes 2010 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 48.83106 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 51.37108 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag72 Naomi Friang 2010 FRO

9 Havnar Svimjifelag30 Mariella Hendriksen 2010 FRO
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Luttakara listi
20 50m Firvald Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 42.7598 Tórir Olsen 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag 42.9341 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

3 Havnar Svimjifelag 43.0043 Theodor Salter 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag 50.1939 Tórstein Mohr Holm 2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 56.4070 Fríðálvur Eliassen 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag 58.4440 Símun Eliassen 2011 FRO

7 Havnar Svimjifelag52 Poul Hendrik Rubeksen 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag55 Magnus Akselsson 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 29.18103 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 29.514 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.0573 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.4975 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 33.077 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 34.235 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 34.546 Óli Mikkelsen 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 39.758 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

9 Havnar Svimjifelag44 Jens Martin Dam 2009 FRO
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Luttakara listi
21 50m Firvald Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 39.61113 Jórun Winther 2011 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 42.6977 Sirið Vesturtún 2011 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 44.2499 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag74 Rakul J Højbro 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 30.84109 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 36.50112 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 37.18104 Lea Petersen 2009 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 39.97110 Emma Debes 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 42.79111 Talita Johannesen 2010 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 49.25106 Ninna í Hjøllum 2009 FRO
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Luttakara listi
22 50m Rygg Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 40.4643 Theodor Salter 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag 40.6241 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 41.6498 Tórir Olsen 2011 FRO

4 Havnar Svimjifelag 44.8839 Tórstein Mohr Holm 2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 50.3770 Fríðálvur Eliassen 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag 51.5655 Magnus Akselsson 2011 FRO

7 Havnar Svimjifelag 53.6140 Símun Eliassen 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:01.1831 Jónatan Samuelsen 2010 FRO

9 Havnar Svimjifelag29 Nóa Róason Stakksund 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 29.43103 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 30.944 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 34.105 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.3075 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 38.798 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 39.1644 Jens Martin Dam 2009 FRO

7 Havnar Svimjifelag 45.157 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 52.0145 Jónatan Anthoiussen 2009 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:01.9532 Aron Berg Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
23 50m Rygg Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 36.53113 Jórun Winther 2011 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.8177 Sirið Vesturtún 2011 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 45.5499 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 55.42107 Lea Í Trøðini 2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:24.2166 Eva Nón 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag65 Cecilia Mohr Jensen 2011 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag64 Drós Sleire 2012 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 30.92109 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 37.23104 Lea Petersen 2009 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 39.32112 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 46.8972 Naomi Friang 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 49.65106 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

6 Svimjifelagið Flot 1:01.49156 Armgardt Vón Jónsdóttir 2010 FRO
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Luttakara listi
24 66m Blandað Menn

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag43 Theodor Salter 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag39 Tórstein Mohr Holm 2011 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag70 Fríðálvur Eliassen 2011 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag63 Kristopher Christensen 2011 FRO

5 Havnar Svimjifelag55 Magnus Akselsson 2011 FRO

6 Svimjifelagið Ægir98 Tórir Olsen 2011 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag76 Rókur Petersen 2010 FRO

8 Havnar Svimjifelag40 Símun Eliassen 2011 FRO

9 Havnar Svimjifelag41 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 45.204 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 47.555 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 50.006 Óli Mikkelsen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 52.008 Símun Sámal Joensen 2009 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag75 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag48 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag73 Fróði Hansen 2008 FRO

8 Svimjifelagið Ægir103 Líggjas Joensen 2008 FRO

9 Havnar Svimjifelag44 Jens Martin Dam 2009 FRO

10 Havnar Svimjifelag7 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

11 Havnar Svimjifelag45 Jónatan Anthoiussen 2009 FRO
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Luttakara listi
25 66m Blandað Kvinnur

Bólkur 3
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag107 Lea Í Trøðini 2011 FRO

2 Havnar Svimjifelag46 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 FRO

3 Svimjifelagið Ægir99 Rebecca Jacobsen 2011 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag71 Felisia Florinsdóttir 2012 FRO

5 Havnar Svimjifelag47 Lilja Sørensen 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag64 Drós Sleire 2012 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag113 Jórun Winther 2011 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag77 Sirið Vesturtún 2011 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag74 Rakul J Højbro 2011 FRO

Bólkur 4
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag106 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag112 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag109 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag110 Emma Debes 2010 FRO

5 Svimjifelagið Ægir104 Lea Petersen 2009 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag108 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag72 Naomi Friang 2010 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag111 Talita Johannesen 2010 FRO
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Luttakara listi

Bólkur 3
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Bólkur 4
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants
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